que salutem continent animarum, quantum cum Deo possumus,
vobis vicem cupimus refundere salutarem. Sciant cuncti

Christi fideles, quod sanctissimi in Christo patres et domini
Adrianus Secundus, Stephanus Quintus, Sergius Tertius,

Johannes Decimus, Johannes tJndecimus, Sergius Quintus, et

Innocentius Quartus divina providentia, ob reverentiam Beate
et gloriose Virginis Marie, Carmelitarum ordinis specialis

protectricis et patrone, omnibus Christi fidelibus vere penit-

entibus, confessi et contritis, litteras confraternitatum predicti

ordinis recipientibus, tertiam partem omnium peccatorum in

Domino misericorditer relaxarunt. Insuper, et Julius Secundus
singulas indulgentias a suis predecessoribus Romanis ponti-

ficibus dicto ordini nostro concessas confirmavit, approbavit
et innovavit, ac de novo omnibus Christi fidelibus vere

penitentibus, contritis et confessis, litteras ejusdem ordinis

nostri recipientibus triginta annos et totidem quadragenas de

injunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxavit.

Nos itaque, vestram singularem devotionem pensantes, omnium
missarum, orationum, jejuniorum, vigiliarum, predicationum,

abstinentiarum, indulgentiarum, laborum, ceterorumque bono-

rum omnium, que per fratres nostros in dicta provincia con-

stitutos misericorditer operari dignabitur dementia Salvatoris,

tarn in vita quam post mortem, participationem perpetuam
vobis concedimus per presentes. Adjicientes nichilominus et

de special! gratia concedentes, ut cum obituum vestrorum

memoria in nostro provincial! capitulo fuerit recitata, idem

pro vobis fiet quo ad universa et singula quod pro fratribus

nostri ordinis defunctis communiter ibidem fieri consuevit.

128

In cujus rei testimonium sigillum nostri provincialatus officii

presentibus est impressum. Datum in conventu Goventrie,

anno Domini millesimo quingentesimo xij.

Per me Fratrem Th. Vicars.

Summa indulgentiarum a diversis Romane
pontificibus confratribus et sororibus pariter et

benefactoribus Sancti ordinis de Carmelo litteras

recipientibus concessarum ascendit ad numerum
quinque millium et viginti trium annorum et

octuaginta dierum. 24.

Traces of seal at foot.

1512, March 27.—Copy of will of Sir Henry Willoughby,
knt., (repeating to a large extent his will of 23 June, 1508).

236.

1512, April 30.—Indenture made between Eong Henry
VIII. and Sir Henry Willoughby, "Knight for hys Body,"
whereby the said Sir Henry is retained to do the king service

of war in the company and under the rule and conduct of